a pena tantu 2 no culpa 2 ad hoc pa
 nat rexus etiam in ductus p q
 dicit apostolus q qm 27 lege dimittit
 vobis qm quicquid iniquitates unde
 apostolus sup martham 2 ad obiecto 2
 dicit de lege moysi dico q illa vobis
 omnia uoluita puerbat sed ista pla que
 ex ipse prohibebat se 2 mextu 2 p
 fidem vram h 2 victoria q dicit mi
 dum fides ma p 2o de 2o ad de qua de
 vobis Aug 2 mlo 2o de vobis dicit fides
 vobis fides ma vobis fides est catho 2o
 opoe p supis sed testimonio leois col
 la ut heretica tamen 2 m pta sed
 aplice vitate fundata de quo dicit
 supra dea pha 2 huc qstia 2 p q
 2 opatione bonam 2 congrue addi
 qua fides sine opibz mortua est ja
 nota m pta medem ac ex pta
 qstia sic videtur qm ex opibus in
 pta 2 no ex fide em 2o dicit q h
 tres status homi s3 bignes tota
 ab 2 quatu p fidem vram 2 opatione
 bonam placentes deo ad etiam me
 rant beatitudine puenire s3 quid
 tractabim de ista etna beatitudine
 cum dicit deus Aug 2 m libro de sim
 bolo q scilicet possim dicit mista
 vira etna quid ibi no sit qua quid
 ibi sit 2 non est ibi mors 2 non e
 ibi luctus 2 non est ibi lassitudo no
 infirmitas nec fames nec ulla sitis
 nulla estas nulla corruptio nulla in
 dignencia nulla mestitia nulla tristia
 Luna ab sterget ibi deus amezlar
 man ab oculis stoz 2 mors ultra
 no est neq luctus neq clamor neq
 dolor est ultra apocalypsi 21o s3
 quid ibi est neq pax pcuritas 2
 opulenta requies Sic em dicit
 vobis vacituum pdebit pto meq

in pulchritudine pacis 2 mirabilibus
 fiducie 2 requie epilepta ysaie 24
 de amte dei nulla etna beatitudine
 q q amabit adherit nec desiderabit
 q non adherit Omne q ibi est bonu
 est 2 sumus deus sum deus est et q
 est omne beatissim ita semp fore etum
 est ibi vocabimur 2 iudicimur videbimur
 2 amabimur amabimur 2 laudabimur
 vacate m q pta quia ego sum deus
 2 hoc est vira etna ut cognoscatur
 p m em deum Jo 10 2uo ca quo
 pmo in nulla etna beatitudine deus
 videat q sculo corpali 2 secundo ibi
 omne ibi iudicimur equalit 2 3o in
 iudicando deus iudicatur dia m ipa 2 2o
 an beatitudo etna consistat pncipalit
 in visione 2 quantum ad pmo ibi
 q deus videat metua beatitudine olo
 corpali q dicit Job 19o ca 2a finem
 in carne mea videbo deum salua
 tore meo 2 go videbit deus sculo
 carnali 2 go sculo corpali 2 sic
 qo tota beatitudo mista beatitudine etna
 go no p m mltum s3 etiam in
 sensu s3 no beatitudo nisi de vnde se
 q deus videat sculo corpali s3 m q
 in est deus amb rctq qui dicit q
 nec corpali bz ois deus tunc nec au
 pti 2 vtu nec actu tunc go corpali
 sculo deus metua beatitudo no bi
 dicit deus Jer 9 q res incorpali no
 p videat sculo corpali 2 soluat q
 p se no est vtu 2 caa m etna beatitudo
 sculo corpali quo adnam dicit p
 quoda no pcuris s m appetu carna
 quas regit Ad obiecto pma deo
 q ista auto mendi q deus videbit
 ab me m carne sed no p organu i
 carne 2 Ad obiecto 2 am dico q au
 esse qoib m q homo sit pncipalit

27^m ut^m ex qua tamen sic quæda re
 diuidantur in sensu 2 sic tam nullius
 quam sensus ex eadem beneficiis sed
 ut^m p^m 2 in me^m Et autem ad me^m
 vnde sensus no actus p^m suam sue ba
 videtur sed intellectus 2 Ad questio 2^m
 An omnes spiritus b^m videbunt deum equa
 ut^m q^m sic q^m omnes b^m videbunt eum se
 cundum est p^m ma Jo 3^o ca^o Et no p^m me
 lig^m videri quam sicut est go omnes
 vident eum equaliter Et magis au
 t^m spiritus assumunt melius beatitudine ad
 diuisas partes angelorum Et angelus
 superiores melius vident deum quam
 inferiores 27 Dionysius go 2 spiritus su
 piores quo ad meritum melius vident
 deum quia inferiores 27 Dionysius go
 2 spiritus superiores quo ad meritum me
 lius vident deum Solucio non ver
 b^m vident deum equaliter quia sic
 idem obiectum spiritus beneficiis 2 Ad ob
 iectum inductam dico q^m p^m istam aut
 totum vident eum sicut est s^m in
 similitudine modum quatuor ex parte obiecti q^m
 Et no autem modum ex parte videntium
 qui diuersus est modus eum videnti de
 um sicut est p^m euentiam quia mo
 dus sit p^m istam in g^m tamen in illo
 g^m sunt diuisi gradus 2 Ad questio
 tuam In su etna beatitudine videntes
 deum vident omnia in ipso ut^m q^m sic q^m
 de his deum videntibus sic dicit beatus
 Gregorius in dialogis q^m est q^m non
 vident qui vident omnia vident. In
 ut^m q^m videntes deum vident omnia
 in ipso. It^m qui videt speculum videt omnia
 in speculo reputata cum go deus sit
 vniuersale speculum in quo 27 doctores
 omnia clarissime reputantur p^m ipso
 Et magis est q^m dicit beatus Diony
 sius de celesti gerarchia ca^o 6^o q^m anli

superiores p^m magis inferiores auesticia
 go angelus videntes deum no vident
 omnia in ipso a ut^m nec spiritus 2 hoc
 tenendum est nec tamen videntes
 pla in deo h^m maiore beatitudine ef
 fectualia sed p^m actuale vnde
 beatus augustinus ad p^m in ipso sic alloquitur
 deum inquit q^m efficitur ita p^m ipso
 in se ipso homo qui sit omnia te autem
 uestit deus autem qui te sit et eam
 si ista uestit qui vobis te 2^o uouit
 non ipso ista beatorum sed ipso p^m ipso
 est 2 Ad obiectum simam dico q^m beatus
 Gregorius lo^o de h^m qui p^m ipso ad
 beatitudine 2 non autem loquitur omni
 salu^m de omib^m 2 Ad 2am dico quod
 et quia deus est speculum voluntatum
 rep^mntans q^m voluit 2 Ad questio
 2am an beatitudo etna consistit p^m
 apulie in visione Et q^m sic p^m illud
 supra allegatum h^m est uita etna
 ut conuoluant te seculum deum Jo
 17^o ca^o Sed cont^m p^m amore magis
 deo quingunt^m quam p^m visione So
 lucio beatitudo etna formalis beo in
 ex^m q^m p^m in duob^m actib^m s^m actu
 motu qui est visio motu 2 actu
 voluntatis qui est finis sue in he
 sit q^m amore na detinet ex^m bagans
 vnde p^m ipso 2 dico beatitudo formalis
 ad diuina beatitudis obiecta q^m deus
 est quia deus est q^m ut obiectum b^m
 eum nob^m beneficiat Et it^m est quo misto
 duos actus p^m ipso magis con
 sistat beatitudo de quo fuerunt mlt^m
 opiniones vna dicit q^m p^m ipso
 in actu motu Alia e contra q^m p^m
 beatus in actu voluntatis 2a q^m ut sit
 beatitudo potestada maliqua anime po
 tencia p^m ipso Sed in euentia

anime michi apparet Secunda opus
 probabilior qm vna beatudo format pua
 palus qsttat matu amoris ipis vo
 luntatis quam matu dicitur ipis i
 ellus Inmens em quingua obiecto
 beatitudo sz deo mo p amore quaz
 p ditione Quia ut dicit dicit dyoni
 sius quare de diuinis nobis amor
 dicit transformat quia ponit amantem
 contra se et collocat eum in amato.
 Est em exstasim dicit amor nec ob
 stat auctoritas Johannis in inducitur qz
 illa aliud vo m sumit nisi qz dicit p
 nec ad beatitudie na qz in legem dei
 ordinatam videmus deum et p dulcissim
 amorem ferimus. mpm sic em psal
 tat psalms 146 Adimplebis
 me leticia omni volu tuo Ad quam
 leticia nos pducet timas in diu
 dia in secula seculor A a) 6 2)

Datum et completum sub anno dmi millo
 quadringentesimo sexto p me erhar
 dum pistoris deoffenbuidi tunc epi
 scopus in archiepiscopatu adulationis deo grus

Explicat compendium a libro sicut p
 aliquas qonas pias et faciles ab p
 tu adit et compositu p denabilem
 et excellentissim mpm Comradum
 de Salisba paret theologice doctoris et
 anno et nonagesimo pmo in herdelberga